
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №67 ГОРОДА ТОМСКА 

 

ПРИКАЗ 

От 12.11.2024г.  № 183/1- о 
 

 

Томск 
 

«Об изменении суммы на горячее 

питание обучающихся питания в 

МАОУ СОШ №67 г. Томска» 

 
       В соответствии с письмом департамента образования администрации города Томска 

№01-22/4757 от 07.11.2024 «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных организациях» о повышении стоимости питания 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

С 11 ноября 2024г. горячее питание: для обучающихся 5-11 классов, которые 

питаются бесплатно (относятся к льготной категории) — стоимость питания 

составляет 90,00 рублей для первой смены (завтрак) и 110,00 рубля для второй смены 

(обед) равноценно на одного обучающегося в день; для обучающихся 1-4 классов 

первой смены завтрак- стоимость питания 88,00 рублей, для обучающихся 1-4 

классов второй смены обед- стоимость питания 108,00рублей., 

1.Утвердить с 11 ноября 2024 года стоимость питания учащихся получающих начальное 

общее образование, учащихся из малоимущих семей и многодетных малоимущих семей. 

 

2. Кузьминой Н.Б., ответственной за организацию питания, утвердить списки новой 

категории обучающихся указанных в пункте 4 части 1 статьи 4 Закона Томской области от 

5 июня 2024 № 47-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки многодетных 

семей» (обучающиеся из многодетных семей, доход семьи которых не превышает 1,5 

величины прожиточного минимума), 5-11 класс в размере завтрак- стоимость питания 

90,00 рублей, для обучающихся второй смены обед- стоимость питания 1110,00рублей. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы     Т.А. Лескова  

 

        

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


		2025-05-05T17:51:39+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 Г. ТОМСКА




